
"Koleje Małopolskie" sp. z o.o.
ul. Wodna 2

30-556 Kraków

Miejscowość / Mesto Przystanek / Autobusová zastávka b a g
08:26 |

Nowy Targ Nowy Targ Dworzec Kolejowy 09:00 15:20
Nowy Targ Nowy Targ PKP ul. Kolejowa (NŻ) 09:01 15:21

7 7
Nowy Targ Nowy Targ Dworzec Autobusowy 09:05 15:25

Nowy Targ Nowy Targ al. Tysiąclecia II  (NŻ) 09:07 15:27

Nowy Targ Nowy Targ al. Tysiąclecia III Hala Gorce (NŻ) 09:08 15:28
Nowy Targ Nowy Targ Jana Pawła II (NŻ) 09:10 15:30
Gronków Gronków Górny (NŻ) 09:16 15:36
Groń Groń (NŻ) 09:18 15:38
Białka Tatrzańska Białka Tatrzańska Grapa (NŻ) 09:20 15:40
Białka Tatrzańska Białka Tatrzańska Dolna (NŻ) 09:22 15:42
Białka Tatrzańska Białka Tatrzańska Burkat (NŻ) 09:23 15:43
Białka Tatrzańska Białka Tatrzańska Szkoła (NŻ) 09:24 15:44
Białka Tatrzańska Białka Tatrzańska Środkowa (NŻ) 09:25 15:45
Białka Tatrzańska Białka Tatrzańska Korkoszówka (NŻ) 09:26 15:46
Białka Tatrzańska Białka Tatrzańska Kaniówka (NŻ) 09:27 15:47
Bukowina Tatrzańska Bukowina Tatrzańska Dolna (NŻ) 09:29 15:49
Czarna Góra Czarna Góra (NŻ) 09:31 15:51
Jurgów Jurgów I (NŻ) 09:33 15:53
Jurgów Jurgów Remiza (NŻ) 09:34 15:54
Jurgów Jurgów II (NŻ) 09:35 15:55
Jurgów Jurgów Stacja Narciarska (NŻ) 09:38 15:58
Jurgów Jurgów Granica (NŻ) 09:40 16:00
Tatranská Javorina Tatranská Javorina Podspády (NŻ) 09:43 16:03
Ždiar Ždiar Strednica (NŻ) 09:49 16:09
Ždiar Ždiar Odbočka (NŻ) 09:51 16:11
Ždiar Ždiar Tatra (NŻ) 09:53 16:13
Ždiar Ždiar Píla (NŻ) 09:54 16:14
Ždiar Ždiar Starý mlyn (NŻ) 09:55 16:15
Ždiar Ždiar MŠ (NŻ) 09:56 16:16
Ždiar Ždiar rázc.Bachledova dolina (NŻ) 09:57 16:17
Vysoké Tatry Vysoké Tatry Tatranská Kotlina Kardolina (NŻ) 10:00 16:20
Vysoké Tatry Vysoké Tatry Tatranská Kotlina Belianska jaskyňa (NŻ) 10:02 16:22
Vysoké Tatry Vysoké Tatry Tatranská Kotlina Čarda (NŻ) 10:03 16:23
Vysoké Tatry Vysoké Tatry Kežmarské Žľaby (NŻ) 10:08 16:28
Vysoké Tatry Vysoké Tatry Tatranské Matliare Biela voda (NŻ) 10:09 16:29
Vysoké Tatry Vysoké Tatry Tatranské Matliare kúpele (NŻ) 10:11 16:31
Vysoké Tatry Vysoké Tatry Tatranská Lomnica AS 10:14 16:34
Vysoké Tatry Vysoké Tatry Stará Lesná žel.zast. (NŻ) 10:16 16:36
Vysoké Tatry Vysoké Tatry Tatranská Lesná (NŻ) 10:18 16:38
Vysoké Tatry Vysoké Tatry Horný Smokovec (NŻ) 10:20 16:40
Vysoké Tatry Vysoké Tatry Pekná vyhliadka (NŻ) 10:21 16:41
Vysoké Tatry Vysoké Tatry Starý Smokovec 10:22 16:42
Nová Lesná Nová Lesná Piesčiny (NŻ) 10:27 16:47
Nová Lesná Nová Lesná cintorín (NŻ) 10:28 16:48
Veľký Slavkov Veľký Slavkov kostol (NŻ) 10:32 16:52
Poprad Poprad Na letisko (NŻ) 10:38 16:58
Poprad Poprad AS 10:41 17:01

(NŻ)
a
b
g

Termin kursowania / Termín kurzu Soboty, niedziele i święta / soboty, nedele, štátne sviatky v Poľsku

A45 Nowy Targ - Jurgów - Starý Smokovec

- nie kursuje w dniu 24.XII

- nie kursuje w w dniu 1.I, w pierwszy dzień Świąt Wielkanocnych i w dniu 25.XII

Przyjazd pociągu LUXTORPEDA z Krakowa

Stanowisko odjazdu z Dworca / Nástupište

Rozkład jazdy ważny od 1 stycznia 2026
LEGENDA:

- nie kursuje w pierwszy dzień Świąt Wielkanocnych i w dniu 25.XII

- przystanek na żądanie



"Koleje Małopolskie" sp. z o.o.
ul. Wodna 2

30-556 Kraków

Miejscowość Przystanek b a g
Poprad Poprad AS 12:15 17:15
Poprad Poprad Na letisko (NŻ) 12:18 17:18
Veľký Slavkov Veľký Slavkov ZŠ (NŻ) 12:24 17:24
Veľký Slavkov Veľký Slavkov Panorama (NŻ) 12:25 17:25
Nová Lesná Nová Lesná cintorín (NŻ) 12:29 17:29
Nová Lesná Nová Lesná Piesčiny (NŻ) 12:30 17:30
Vysoké Tatry Vysoké Tatry Starý Smokovec 12:35 17:35
Vysoké Tatry Vysoké Tatry Pekná vyhliadka (NŻ) 12:36 17:36
Vysoké Tatry Vysoké Tatry Horný Smokovec (NŻ) 12:37 17:37
Vysoké Tatry Vysoké Tatry Tatranská Lesná (NŻ) 12:39 17:39
Vysoké Tatry Vysoké Tatry Stará Lesná žel.zast. (NŻ) 12:41 17:41
Vysoké Tatry Vysoké Tatry Tatranská Lomnica AS 12:43 17:43
Vysoké Tatry Vysoké Tatry Tatranské Matliare kúpele (NŻ) 12:45 17:45
Vysoké Tatry Vysoké Tatry Tatranské Matliare Biela voda (NŻ) 12:47 17:47
Vysoké Tatry Vysoké Tatry Kežmarské Žľaby (NŻ) 12:48 17:48
Vysoké Tatry Vysoké Tatry Tatranská Kotlina Čarda (NŻ) 12:53 17:53
Vysoké Tatry Vysoké Tatry Tatranská Kotlina Belianska jaskyňa (NŻ) 12:54 17:54
Vysoké Tatry Vysoké Tatry Tatranská Kotlina Kardolina (NŻ) 12:56 17:56
Ždiar Ždiar rázc.Bachledova dolina (NŻ) 12:59 17:59
Ždiar Ždiar MŠ (NŻ) 13:00 18:00
Ždiar Ždiar Starý mlyn (NŻ) 13:01 18:01
Ždiar Ždiar Píla (NŻ) 13:02 18:02
Ždiar Ždiar Tatra (NŻ) 13:03 18:03
Ždiar Ždiar Odbočka (NŻ) 13:05 18:05
Ždiar Ždiar Strednica (NŻ) 13:07 18:07
Tatranská Javorina Tatranská Javorina Podspády (NŻ) 13:13 18:13
Jurgów Jurgów Granica (NŻ) 13:16 18:16
Jurgów Jurgów Stacja Narciarska (NŻ) 13:18 18:18
Jurgów Jurgów II (NŻ) 13:21 18:21
Jurgów Jurgów Remiza (NŻ) 13:22 18:22
Jurgów Jurgów I (NŻ) 13:23 18:23
Czarna Góra Czarna Góra (NŻ) 13:25 18:25
Bukowina Tatrzańska Bukowina Tatrzańska Dolna I (NŻ) 13:26 18:26
Bukowina Tatrzańska Bukowina Tatrzańska Dolna (NŻ) 13:27 18:27
Białka Tatrzańska Białka Tatrzańska Kaniówka (NŻ) 13:29 18:29
Białka Tatrzańska Białka Tatrzańska Korkoszówka (NŻ) 13:30 18:30
Białka Tatrzańska Białka Tatrzańska Środkowa (NŻ) 13:32 18:32
Białka Tatrzańska Białka Tatrzańska Szkoła (NŻ) 13:33 18:33
Białka Tatrzańska Białka Tatrzańska Burkat (NŻ) 13:34 18:34
Białka Tatrzańska Białka Tatrzańska Dolna (NŻ) 13:35 18:35
Białka Tatrzańska Białka Tatrzańska Grapa (NŻ) 13:37 18:37
Groń Groń (NŻ) 13:39 18:39
Gronków Gronków Górny (NŻ) 13:41 18:41
Nowy Targ Nowy Targ Rondo (NŻ) 13:48 18:48
Nowy Targ Nowy Targ al. Tysiąclecia III Hala Gorce (NŻ) 13:50 18:50

7 7
Nowy Targ Nowy Targ Dworzec Autobusowy 13:52 18:52
Nowy Targ Nowy Targ PKP ul. Kolejowa (NŻ) 13:54 18:54

Nowy Targ Nowy Targ Dworzec Kolejowy 13:55 18:55
| 19:36

(NŻ)
a
b
g - nie kursuje w dniu 24.XII

Rozkład jazdy ważny od 1 stycznia 2026
LEGENDA:

- przystanek na żądanie

- nie kursuje w pierwszy dzień Świąt Wielkanocnych i w dniu 25.XII

Odjazd pociągu LUXTORPEDA do Krakowa

Soboty, niedziele i święta / soboty, nedele, štátne sviatky v Poľsku

A45

Stanowisko odjazdu z Dworca / Nástupište

- nie kursuje w w dniu 1.I, w pierwszy dzień Świąt Wielkanocnych i w dniu 25.XII

Termin kursowania

Starý Smokovec - Jurgów - Nowy Targ


